
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Herren 60 - Bezirksliga B (4er) Gr. 079
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ernsthausen 7 14:0 86:12 78:12 483:189
2 TV TF 74/78 Lollar 7 10:4 58:40 56:37 388:304
3 TTC Herbornseelbach 7 9:5 59:39 57:37 403:318
4 TC Garbenheim 7 8:6 60:38 53:40 392:365
5 TC Annerod 7 6:8 46:52 42:50 351:395
6 TV Wehrda 7 5:9 45:53 43:53 353:380
7 TC Atzbach 7 3:11 22:76 23:67 282:461
8 TV Rechtenbach 7 1:13 16:82 16:72 240:480

Spielleiter
Ute Heupel, 35716 Dietzhölztal, Oranienstr. 8
Tel: 02774-3213 / Fax: 02774-5886 / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 12.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Annerod
TV Rechtenbach
TV TF 74/78 Lollar
TTC Herbornseelbach

TC Ernsthausen
TC Atzbach
TC Garbenheim
TV Wehrda

3:11
6:8
9:5
9:5

Sa. 19.05.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Rechtenbach
TC Atzbach
TV Wehrda
TC Garbenheim

TTC Herbornseelbach
TC Annerod
TV TF 74/78 Lollar
TC Ernsthausen

0:14
0:14
5:9
3:11

Sa. 02.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TV TF 74/78 Lollar
TC Ernsthausen
TC Garbenheim
TC Annerod

TTC Herbornseelbach
TC Atzbach
TV Rechtenbach
TV Wehrda

7:7
12:2
14:0
3:11

Sa. 16.06.2012 09:00 TC Atzbach TV TF 74/78 Lollar 3:11
Mo.18.06.2012 17:30 TV Rechtenbach TC Annerod 7:7
Sa. 23.06.2012 09:00

09:00
09:00
14:00

TV TF 74/78 Lollar
TTC Herbornseelbach
TV Wehrda
TC Garbenheim

TC Ernsthausen
TC Annerod
TV Rechtenbach
TC Atzbach

4:10
6:8
14:0
12:2

Mi. 27.06.2012 10:00 TC Ernsthausen TV Wehrda 14:0
Sa. 30.06.2012 09:00 TTC Herbornseelbach TC Garbenheim 9:5
Sa. 18.08.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Ernsthausen
TV TF 74/78 Lollar
TC Annerod
TC Atzbach

TTC Herbornseelbach
TV Rechtenbach
TC Garbenheim
TV Wehrda

14:0
11:3
4:10
7:7

Sa. 25.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Rechtenbach
TC Annerod
TTC Herbornseelbach
TV Wehrda

TC Ernsthausen
TV TF 74/78 Lollar
TC Atzbach
TC Garbenheim

0:14
7:7
14:0
3:11
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